
 

 

Technické sluih)
Hru líčkův Brod

Na Vaiech 35323 „i

580 02 Havlíčkuv Brod

iCO 70100011 &#39;010 CZ70188041

wda/my

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2403

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (dálejen Občanský zákoník)

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající:

CZ COREX s.r.o.

Zastoupený:
Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
č. účtu:

tel. /fax:

Kontaktní osoba:

E-mail:

XXXX XXXXXXX XXXXXX -jednatelem, XXXX XXXXXXX XXXXXXX -jednatelem
Na Morání 1750/4, Nové Město, 128 00 Praha 2

19600470

CZ19600470

Česká spořitelna, as.

1 1009772/0800

XXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

a

1.2.Kupující:

Technické služby Havlíčkův Brod

zastoupené: XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX -ředitelem
sídlo: Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod
IČO: 70188041

DIČ: CZ70188041

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod

č.účtu: 1426-521/0100

tel. XXX XXXXXX

kontaktní osoba: XXXXXXX XXXXXXX vedoucí střediska

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX

v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocnění zaměstnanci smluvních stran.

Preambule
Tato Kupní smlouva se uzavírá na základě výsledku související veřejné zakázky vedené pod názvem:

„Dodávka nízkopodlažního autobusu 2024“. Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral v

zadávacím řízení nabídku Prodávajícího, která splnila požadavky Kupujícího uvedené v zadávací
dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Předmět plnění této Kupní smlouvy je vymezen
Kupní smlouvou, podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci (včetně všech jejích příloh)
jmenované veřejné zakázky a nabídkou Prodávajícího na účast ve veřejné zakázce. Prodávající je
povinen při realizaci dále specifikovaného předmětu plnění dodržovat mimo této Kupní smlouvy také

všechny výše uvedené dokumenty.

2. Předmět plnění

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu:
nízkopodlažní autobus, který je určen pro provozování městské hromadné dopravy (dále též

zboží) typ/ označení: IVECO STREETWAY 12 diesel. dle Základní technické specifikace - Příloha č.1.
která je nedílnou součástí této Kupní smlouvy (Prodávající dodrží strukturu údajů stanovenou Přílohou



č. 1 Kupní smlouvy, ale vyplní údaje a parametry nabízeného autobusu), a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboží.

2.2. Prodávající má povinnost dodat zboží bez skrytých, faktických či právních vad, bez jakéhokoliv
poškození, ve sjednaném množství, kvalitě a jakosti a ve sjednaném termínu.

2.3. Prodávající se zavazuje dodat nový autobus.

2.4. Předmětem této Kupní smlouvyje dále doprava zboží do místa plnění a uvedení zboží do plně
provozního stavu.

2.5. Součástí předmětu plnění bude: návody k obsluze a údržbě v Českém jazyce, prohlášení o

shodě - COC list, dodací listy, atesty použitých materiálů, licenční povolení, záruční listy, servisní knížky
a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu na pozemních komunikacích ČR a obsluze

stanovené platnými právními normami a další související dokumentace prodávaného zboží, která je
potřebná pro nakládání se zbožím, pro jeho provoz a řádné užívání.

2.6. Předmět této Kupní smlouvy zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při převzetí
zařízení a vydání potvrzení o kvalitikovaném zaškolení.

2.7. Jako součást předmětu plnění katalog náhradních dílů v elektronické podobě v českém jazyce
aktualizovaný po celou dobu životnosti vozidla, včetně dílenské příručky v českém jazyce vtištěné

podobě.

2.8. Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny.

3. Cena zboží a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly. že celková kupní cena předmětu plnění v rozsahu dle článku 2. této

smlouvy činí:

5 595 000,- Kč bez DPH

1 174 950,- Kč DPH

6 769 950,- Kč včetně DPH

3.2. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající
zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají
smluvní strany dodání zboží.

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá při
plnění veřejné zakázky, a to včetně, rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků, odstranění

veškerých případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu plnění.

3.4. Vlastnické právo na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem uhrazení kupní
ceny.

3.5. Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím neprodleně po předání a

převzetí předmětu plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.6. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne vystavení při splnění podmínky doručení

faktury kupujícímu do tří dnů. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů

jako činí toto prodlení.

3.7. Pokud se do doby splatnosti faktur (zkušební provoz) projeví vada předmětu plnění, prodlužuje
se splatnost faktury až do okamžiku, kdy bude tato vada (vady) odstraněny. Kupující se s ohledem na

povahu vady může rozhodnout, že část kupní ceny uhradí i před odstraněním vady (vad); učinění

takového rozhodnutí však není povinností kupujícího.



4. Termín plnění

4.1. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění dle čl.2. kupujícímu nejpozději do 120
kalendářních dnů.

4.2. Prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí nejpozději 3 pracovní dny před možným
dodáním předmětu koupě.

5. Místo plnění

5.1. Místem plnění předmětu této smlouvy je provozovna kupujícího: Technické služby Havlíčkův
Brod - areál sběrného dvora, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod, včetně potřebných náležitosti, tj.

pojištění přepravy vozidla do místa plnění apod.

6. Předání a převzetí

6.1. Smluvní strany si dohodnou konkrétní termín, ve kterém bude dodáno sjednané zboží do mí sta

plnění. Kupující poskytne pro předání a uvedení zařízení do plně provozuschopného stavu v místě

plnění veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání předmětu plnění, které budou

Prodávajícím kvalifikovaně zaškoleny k řádnému užívání (obsluha) a přítomnost odpovědné osoby k

převzetí dohodnutého zboží.

6.2. Prodávající se zavazuje před předáním zboží zajistit vlastním nákladem provedení všech

potřebných zkoušek potřebných pro užívání zboží, pokud je jejich provedení obecně závaznými
právními předpisy nebo touto Kupní smlouvou požadováno, a k předání těchto dokladů Kupujícímu.

6.3. Dodávka zboží je splněna řádným dodáním zboží za podmínky dodržení kvalitativních

podmínek vymezených státními normami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícími se ke zboží,
uvedením do provozu, odstraněním vad, zaškolením obsluhy, předáním veškeré stanovené

dokumentace a podpisem protokolu o předání a převzetí zboží (dále jen „Protokol“), který vyhotoví
prodávající. Zástupcem kupujícího je pro účely předání a převzetí předmětu plnění určen XXXXXXX

XXXXXXX vedoucí střediska.

6.4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud Prodávající zboží nedodá řádně a včas, v

dohodnutém rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží, řádně kvalifikovaně nezaškolí

obsluhu stanovenou Kupujícím nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho
řádnou plnou funkčnost.

6.5. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem

předání a převzetí.

6.6. Prodávající zajišťuje naplnění předmětu této Kupní smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky
třetích osob. Prodávající nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této Kupní
smlouvy.

6.7. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo

pokud mu úpadek hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), v platném znění.

6.8. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která

může mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této Kupní smlouvy.

6.9. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Kupní smlouvy poskytovat
veškerou nezbytnou součinnost.



7. Záruční podmínky

7.1. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců.
7.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí předmětu plnění. Do záruční lhůty
se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované závady.

7.3. Záruční servis a opravy zajišťuje prodávající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím
odborně vyškolených servisních techniků.

7.4. V případě, že závada vzniklá v záruční době není opravou záruční, budou tyto opravy účtovány
jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas servisní opravy u zákazníka a cestovní náklady,
přičemž cena za servisní zásah bude stanovena na základě hodinové sazby a dopravného dle odst.
8.3.

7.5. Prodávající zahájí realizaci opravy v době záruky do 48 hodin od nahlášení závady, pokud
nebude dohodnuto jinak.

7.6. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 5 pracovních dnů, pokud nebude
dohodnuto jinak. Kupující však musí umožnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě
pracovat tak dlouho denně, jak bude potřeba.

7.7. Místo provádění záručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.

7.8. V případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů garantuje prodávající jejich dodání
do 72 hodin od objednání telefonem, e-mailem nebo faxem, pokud nebude dohodnutojinak.

8. Pozáruční servis

8.1. Pozáruční servis a opravy se Prodávající zavazuje zajistit na základě požadavku kupujícího
prostřednictvím proškolených servisních techniků.

8.2. Pozáruční opravy budou účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas
strávený u zákazníka v místě plnění a cestovní náklady.

8.3. Cena hodinové sazby pozáručního servisu (hodinová sazba za servisní práce) činí: 1190 Kč
bez DPH. Sazba za dopravu k provedení servisu v místě plnění činí: 40 Kč bez DPH za km. Tyto sazby
jsou pro prodávajícího závazné po dobu 5-ti let od dodání předmětu plnění, prodávající však může
účtovat i cenu nižší v rámci např. akčních a jiných slev.

8.4. Prodávající zahájí realizaci pozáruční opravy do 48 hodin od nahlášení závady, pokud nebude
dohodnuto jinak.

8.5. Místo provádění pozáručních opravje v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.

8.6. V případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů v pozáruční době garantuje
prodávající jejich dodání do 72 hodin od objednání, pokud nebude dohodnuto jinak.

8.7. Prodávající musí umožnit kupujícímu provádění pozáručního servisu celého vozidla

svépomocí.

9. Servisní přípravky a diagnostický software

9.1. Součástí dodávky a ceny vozidla je poskytnutí kupujícímu pro dodaný typ vozidla speciální
servisní nářadí, diagnostické přístroje včetně software s aktualizacemi po dobu garantované životnosti
vozidla, které nemá kupující v době dodání vozidla k dispozici, tak aby byl schopen provádět opravy
tohoto vozidla svépomocí.



10. Smluvní sankce

10.1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu

plnění v či. 4., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu
koupě za každý započatý den prodlení.
10.2. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktur, uhradí prodávajícímu zákonný úrok z

prodlení.

10.3. Pro případ nedodržení lhůty sjednané vodst. 7.5., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou
smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

10.4. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v odst. 8.4., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou
smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

10.5. Pro případ nedodržení lhůty sjednané v odst. 7.6., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou
smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

10.6. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody

10.7. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení vyúčtování, není-li ve vyúčtování
uvedena splatnost delší.

10.8. Smluvní strany se mohou dohodnout na tom, že kupující nebude účtovat shora uvedené smluvní

pokuty v případě, že prodávající kupujícímu po dobu, po kterou je vprodlení se splněním svých
povinností, bezplatně zapůjčí náhradní autobus srovnatelného typu.

11. Zvláštní ujednání

11.1. Při realizaci veřejné zakázky je Prodávající povinen dodržovat plnění politik Evropských
společenství, zejména pravidel hospodářské soutěže a veřejné podpory, principů udržitelného rozvoje
a prosazování rovných příležitostí.

11.2. Prodávající bere na vědomí, že podpisem této Kupní smlouvy se stává osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Platnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb.

12.3. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou
organizací města Havlíčkův Brod, kteréje obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické služby
Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů jsou tak oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje
v souladu s článkem 6 odst. 1 písm.b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění
smlouvy), a písm. c) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti
správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím). Bližší informace o zpracování osobních údajů a o právech z toho

vyplývajících jsou dostupné na webových stránkách www.tshb.cz.

12.4. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku

vyhlášeného kupujícím na dodávky zboží dle předmětu této smlouvy. Poptávka kupujícího a nabídka



prodávajícího podaná k této poptávce a všechna její doplnění jsou pro smluvní strany závazné po celou
dobu trvání smlouvy.

12.5. Od této Kupní smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou. Učinky odstoupení od Kupní smlouvy nastanou dnem, kdy bude

písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

12.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení Kupní smlouvy se považuje:
- dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím dle čl. 2 této Kupní
smlouvy

- prodlení s termínem dodání delším než 20 dni

- prodlení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delším než 60 pracovních dní

- zahájení insolvenčního řízení u Prodávajícího nebo Kupujícího

12.7. Odstoupením od Kupní smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran z Kupní smlouvy.

12.8. Odstoupení od Kupní smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
Kupní smlouvy ani nároku na úhradu smluvních pokut.

12.9. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České republiky. Na

závazkový vztah smluvních stran se aplikuje Občanský zákoník.

12.10. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecným
soudem kupujícího v okamžiku podpisu této smlouvy.

12.11. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobili k právním úkonům, a že právní úkony
spojené s uzavřením této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávnění svobodně a vážně, že nikdo z nich

nejednal v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili,
souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.

Přílohy: Příloha č.1. Základní technická specifikace

V Praze dne:
......... V Havlíčkově Brodě dne:

.........

XXXX XXXXXX Digitálně podepsa|

X Digitálně podepsal X XXXXXXXXX
XXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX XXX XX

XX XXXXXXX

Datum: 20240618
X Da&#39;tUľTľ2024106]

9

11:11:12+02&#39;00&#39;
XXXXX 11.49.13 +0200

prodávající kupující
CZ COREX s.r.o. Technické služby Havlíčkův Brod

XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX

Jednatel ředitel

XXXX X ZDE/::te
podpísal XXXXX

XXXXXX ?3223233393

prodávající
CZ COREX s.r.o.

XXXX XXXXX XXXXXX

jednatel



 

Příloha č. l návrhu Kupní smlouvy

Základní technická specifikace

Nízkopodlažní autobus

Výrobce: IVECO

Typ: STREETWAY 12 diesel

 

Technické parametry požadované

zadavatelem

Technické parametry nabízeného stroje

(vyplní uchazeč)
 

Vnější parametry
 

Nízkopodlažní autobus pro provozování městské

hromadné dopravy

Nízkopodlažní autobus pro provozování městské

hromadné dopravy
 

Počet náprav: 2 Počet náprav: 2
 

Délka autobusu v rozmezí 11000 - 12100 mm,

 

Délka autobusu mm
 

Karoserie a podvozek jsou antikorozně ošetřeny

např. kataforézou, případně jiným vhodným

technickým řešením, umožňujícím životnost

autobusu minimálně 12 let

Karoserie a podvozek jsou antikorozně ošetřeny

např. kataforézou, případnějiným vhodným

technickým řešením, umožňujícím životnost

autobusu l let
 

Autobus bude třídveřový, o šířce dveří min. 1200

mm, přičemž u středních dveří je manuálně

ovládaná plošina pro najíždění invalidního vozíku,

nástupní výška u všech tří dveří není větší než

340 mm nad zemí a to bez použití kneelingu.
Ovládání předních dveří bude umožněno jedním

ovladačem, ovládání středních a zadních dveří

bude umožněno dalším a to společným
ovladačem pro oboje dveře.

Autobus bude třídveřový, o šířce dveří mm,

přičemž u středních dveří je manuálně ovládaná

plošina pro najíždění invalidního vozíku, nástupní

výška u všech tří dveří není větší než - mm nad

zemí a to bez použití kneelingu. Ovládání předních
dveří bude umožněno jedním ovladačem, ovládání

středních a zadních dveří bude umožněno dalším, a

to společným ovladačem pro oboje dveře.

 

Automatická zvuková a světelná signalizace
zavírání dveří po dobu zavírání ovládaná řidičem,

automaticky se ukončí po zavření dveří

Automatická zvuková a světelná signalizace
zavírání dveří po dobu zavírání ovládaná řidičem,

automaticky se ukončí po zavření dveří
 

 

Autobus má nainstalováno blokování proti
možnému rozjezdu při otevření středních a

zadních dveří a při vyklopené plošině pro invalidy

Autobus má nainstalována blokování proti
možnému rozjezdu při otevření středních a zadních

dveří a při vyklopené plošině pro invalidy
 

Pneumatiky první a druhé nápravy 275/70 R22,5 Pneumatiky první a druhé nápravy 275/70 R22,5

 

Vozidlo je vybaveno zrcátky pro kontrolu dveřního

prostoru a zrcátkem pro kontrolu prostoru před

předním panelem a kamerami pro sledování

prostoru druhých a třetích dveří, couvací kamerou

a kamerou sledující provoz před vozidlem se

záznamem.

Vozidlo je vybaveno zrcátky pro kontrolu dveřního

prostoru a kamerami pro sledování prostoru

druhých a třetích dveří, couvací kamerou a

kamerou sledující provoz před vozidlem se

záznamem.

 

Vozidlo je vybaveno LED světly pro denní svícení

a předními světly do mlhy

Vozidlo je vybaveno LED světly pro denní svícení a

předními světly do mlhy
 

Vozidlo má zdvojená zadní brzdová a směrová

světla; koncová, brzdová, směrová a poziční

světla alternativně v provedení LED; osvětlení

prostoru pro cestující alternativně v provedení  

Vozidlo má zdvojená zadní brzdová a směrová

světla; koncová, brzdová, směrová a poziční světla

alternativně v provedení LED; osvětlení prostoru

pro cestující alternativně v provedení LED; v přední
 

 



 

LED; v přední části vozu bude namontováno

osvětlení pro osvětlení odbavovacího systému;
osvětlení prostoru dveří z vnitřní strany

části vozu bude namontováno osvětlení pro

osvětlení odbavovacího systému;
osvětlení prostoru dveří z vnitřní strany

 

 

Motor
 

Motor naftový, splňující emisní normu EURO 6
 

Výkon motoru min. 225 kW

objem motoru min 8500 cm3

Výkon motoru kW

Motor naftový, s lňující emisní normu EURO 6

objem motoru i cm3
 

V motorovém prostoru bude automatické hasící

zařízení

 

V motorovém prostoru bude automatické hasící

zařízení
 

Agregáty vozidla budou navrženy a sladěny tak,

aby vozidlo dosahovalo v podmínkách zadavatele

zakázky nejmenší možnou spotřebu pohonných
hmot. Dodavatel se musí s provozními

podmínkami zadavatele seznámit před dodávkou.  

Agregáty vozidla budou navrženy a sladěny tak,

aby vozidlo dosahovalo v podmínkách zadavatele

zakázky nejmenší možnou spotřebu pohonných
hmot. Dodavatel se musí s provozními podmínkami
zadavatele seznámit před dodávkou.

 

 

Převodovka
 

Převodovka je automatická čtyřstupňová,
klávesnice třítlačítková, ruční ovládání retardéru

Převodovka je automatická čtyřstupňová,
klávesnice třítlačítková, ruční ovládání retardéru

 

Zvuková signalizace pří zařazení zpátečky
s vypínačem funkce  

zvuková signalizace při zařazení zpátečky
s vypínačem funkce

 

 

Pracoviště řidiče
 

Pracoviště řidiče je typu městské kabiny, podlaha
v kabině řidiče je výše než úroveň podlahy v

prostoru pro cestující

Pracoviště řidiče je typu městské kabiny, podlaha
v kabině řidiče je výše než úroveň podlahy v

prostoru pro cestující
 

Sedadlo řidiče s opěrkou hlavy a loketní opěrkou Sedadlo řidiče s opěrkou hlavy a loketní opěrkou
 

Autobus je vybaven klimatizací zajišťující
ochlazení prostoru celého vozu, včetně

pracoviště řidiče, samostatné ovládání

klimatizace pro prostor cestujících a prostor

řidiče; lednice pro řidiče

Autobus je vybaven klimatizací zajišťující ochlazení

prostoru celého vozu, včetně pracoviště řidiče,

lednice pro řidiče

 

Autorádio s přehrávačem Autorádio s přehrávačem
 

Vytápění prostoru u nohou řidiče v zimním období Vytápění prostoru u nohou řidiče v zimním období
 

Zásuvka 24V s označením a USB zásuvka

v kabině řidiče

Zásuvka 24V s označením a USB zásuvka v kabině

řidiče
 

Vozidlo je vybaveno radiostanicí typu Motorola

kompatibilní se stávající sítí zadavatele, hands-

free mikrofon radiostanice je umístěn tak, aby

byla možná komunikace bez nutnosti jeho

uchopení řidičem

Vozidlo je vybaveno radiostanicí typu Motorola

kompatibilní se stávající sítí zadavatele, mikrofon

radiostanice je umístěn tak, aby byla možná

komunikace bez nutnosti jeho uchopení řidičem

 

Vozidlo je vybaveno odbavovacím zařízením

cestujících typu Telmax, s uzamykatelným

šuplíkem na peníze, zařízení musí jít vypnout

samostatným ovladačem  

Vozidlo je vybaveno odbavovacím zařízením

cestujících typu Telmax, s uzamykatelným šuplíkem
na peníze, zařízení musí jít vypnout samostatným
ovladačem

 

 

Brzdy
 

Brzdy v provedení kotoučové na přední í zadní

nápravě, včetně ABS, ASR, EBS  

Brzdy v provedení kotoučové na přední i zadní

nápravě, včetně ABS, ASR, EBS
 

 

Vnitřní prostor
 

 

Plně nízkopodlažní v celé jeho průchozí ploše
bez stupňů a schodů  

Plně nízkopodlažní v celéjeho průchozí ploše bez

stupňů a schodů
 

 



 

 

Obsaditelnost je min. 80 přepravených osob

najednou, z čehožje alespoň 28 míst k sezení

(do tohoto počtu mohou být zahrnuty max. 2

sklopné sedačky) a zachován prostor pro

minimálně jeden invalidní vozík nebo jeden

kočárek

Obsaditelnost je řepravených osob najednou,

z čehož je alespoň míst k sezení (do tohoto

počtu mohou být zahrnuty max. 2 sklopné sedačky)

a zachován prostor pro minimálně jeden invalidní

vozík nebo jeden kočárek

 

Min. 6 sedaček je umístěno přímo na podlaze,

bez nástavby (neakceptuje se započítání

sklopných sedaček)

I sedaček je umístěno přímo na podlaze, bez

nástavby (neakceptuje se započítání sklopných

sedaček)
 

Sedadla cestujících jsou čalouněná Sedadla cestujících jsou čalouněná
 

Instalována výstražná žlutá plocha v nástupním

prostoru prvních dveří

Instalována výstražná žlutá plocha v nástupním

prostoru prvních dveří
 

Autobus je zasklen probarvenými skly, chránící

přepravované osoby i řidiče před slunečním

zářením.

Autobus je zasklen probarvenými skly, chránící

přepravované osoby i řidiče před slunečním

zářením.
 

Boční okna jsou vybavena ventilacemi Boční okna jsou vybavena ventilacemi
 

Elektrické odmrazování předních dveří Elektrické odmrazování předních dveří
 

Vozidlo je vybaveno LED infopaneiy a to v přední

části, na pravém boku a vzadu, uvnitř vozidla

bude LCD panel, umožňující vzdálený přenos dat

pro zobrazování dopravních údajů i komerčního

vysílání (zadavatel preferuje infopaneiy Buse)

Musí být napojeny na odbavovací systém Telmax

a jít vypnout stejným ovladačem.

Vozidlo je vybaveno LED infopaneiy a to v přední

částí, na pravém boku a vzadu, uvnitř vozidla bude

LCD panel, umožňující vzdálené ovládání pro

zobrazování provozních údajů i komerčního vysílání

(zadavatel preferuje infopaneiy Buse) Musí být

napojeny na odbavovací systém Telmax a jít

vypnout stejným ovladačem.
 

V interiéru vozidla je minimálně 4 ks USB přípojek

pro nabíjení mobilních telefonů

V interiéru vozidla je “s USB přípojek pro nabíjení

mobilních telefonů
 

Vozidlo je vybaveno bezpečnostními kladívky

zabezpečenými proti krádeži  

Vozidlo je vybaveno bezpečnostními kladívky

zabezpečenými proti krádeži
 

 

Ostatní
 

Bude poskytnut software pro diagnostiku vozidla

včetně všech jeho aktualizací po celou dobu

životnosti vozidla (min. 12 let) a katalog

náhradních dílů v elektronické podobě

aktualizovaný po celou dobu životnosti vozidla.

Bude poskytnut software pro diagnostiku vozidla

včetně všech jeho aktualizací po celou dobu

životnosti vozidla (min. 12 let) a katalog náhradních

dílů v elektronické podobě aktualizovaný po celou

dobu životnosti vozidla.

 

Zásuvka pro externí zdroj el. energii Zásuvka pro externí zdroj el. englie
 

Do interiéru na levou stranu namontovat min. 5 ks

reklamních rámečků.

Do interiéru na levé straně&#39; ks reklamních

rámečků.
 

Výstražný trojúhelník Výstražný trojúhelník
 

Autolékárnička a další povinná výbava dle

předpisů CR, bez rezervního kola s výbavou pro

nouzové dojetí v případě defektu

Autolékárnička a další povinná výbava dle předpisů

CR, bez rezervního kola s výbavou pro nouzové

dojetí v případě defektu
 

Podkládací klín Podkládací klín
 

Sada žárovek Sada žárovek
 

Hasicí přístroje dle předpisů ČR Hasicí přístroje dle předpisů CR
 

Schrána na potřeby řidiče

 

Schrána na potřeby řidiče

 

 

Barva
 

 

kombinace červenobílá dle designu stávajícího

vozového parku (bílá RAL 9010, červená RAL

3020)  

kombinace červenobílá dle designu stávajícího
vozového parku (bílá RAL 9010, červená RAL

3020)
 

 



Vozidlo je homologováno, vybaveno a schváleno pro provoz na pozemních komunikacích dle

platných zákonných norem.

Žlutou barvou označené údaje doplnil dodavatel dle parametrů nabízeného nízkopodlažního
autobusu. Parametry nepodbarvené žlutou barvou jsou pevným požadavkem zadavatele a

nabízený stroj je splňuje.

V Praze dne
.................

Dígitálne podpísalXXXXX
XXXXX XXXXXX

XXXXX Dátum: 2024.06.18

XXXXXX 11:04:58 +02&#39;00&#39;

Digitálně podepsalI
XXXXXXX

XX XXX
XXXX XXXXX XXXX

Datum: 2024.06.18
XXXX

11:11:45 +02&#39;00&#39;

XXXX XXXXX XXXXXX -jednatel XXXX XXXXX XXXX -jednatel
CZ COREX s.r.o. CZ COREX s.r.o.


